
 

Shtojca  12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIt) 

[29.06.2023] 

Drejtuar: [“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” SH.P.K me NIPT(NUIS) ; K91628013D  Adresa: : Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: :        REF-63519-03-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane ” , fondi limit 

131 855 000 ( një qind e tridhjetë e një milion e tetë qind e pesëdhjetë e pesë mijë ) lekë, pa TVSH 

dhe/ose  1 184 255,43 ( një milion e një qind e tetëdhjetë e katër mijë e dy qind e pesëdhjetë e pesë presje 

dyzet e tre) EURO. Kursi i këmbimit 111.34 lekë për njësi të huaj Euro, kohëzgjatja e kontratës 12 muaj ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

1.”ALKO IMPEX CONSTRUKSION”SH.P.K                                        NIPT:K91628013D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  129 808 930,10(Njeqind e njezete e nente milion  e teteqind e tete mije e nenteqind e tridhjete 

presje dhjeet) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.”Ante-Group”SH.P.K                                                                                   NIPT:J62904100D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  131 423 506,05 (Njeqind e tridhjete e nje milion e katerqind e njezete e tre mije e peseqind e 

gjashte presje zero pese) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.”Cleon City”SH.P.K                                                                                   NIPT:L52223513S 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

                                                           
 



Vlera  0 (zero) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.”FUSHA”SH.P.K                                                                                   NIPT:J61922018S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  131 215 834,65 (Njeqind e tridhjete e nje milion e dyqind e pesemedhjete mije e teteqind e tridhjeet 

e kater presje gjashtedhjete e pese) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.”Pastrime Silvio”SH.P.K                                                                                   NIPT:K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  128 446 018,75 (Njeqind e njezete  e tete milion e katerqind e dyzete  e gjashte mije e tetemedhjete 

presje shtatedhjete e pese) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.”REJ”SH.P.K                                                                                   NIPT:J93711608Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  131 843 812,22 (Njeqind e tridhjete e nje milion e teetqind e dyzete e tre mije e teteqind e 

dymedhjete presje njezete e dy) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”Ante-Group”SH.P.K                                                              NIPT:J62904100D 

  Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 

 2. .”Cleon City”SH.P.K                                                          NIPT:L52223513S 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 3. .”Pastrime Silvio”SH.P.K                                                 NIPT:K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ [“ALKO IMPEX CONSTRUCTION” SH.P.K me 

NIPT(NUIS) ; K91628013D  Adresa: : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", 



Alb building 2t, kati i 2]], se] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej129 808 

930,10(Njeqind e njezete e nente milion  e teteqind e tete mije e nenteqind e tridhjete presje dhjeet) leke 

pa T.V.SH [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2 email 

bashkiasarande@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(Pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

 FLORJAN SALI 

 


